
ZARZĄDZENIE Nr 29/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2012 roku  

 

 
w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 

Niepełnosprawnych   w Myśliborzu 

 

 
 Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2011 r. Nr 127 poz. 

721 ze zm.), § 9 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 

marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 

społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych  (Dz. U. Nr 62 poz. 560) zarządzam co 

następuje: 

 

 §1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę do spraw Osób Niepełnosprawnych             

         w składzie: 

 

1. Antczak Krzysztof, 

2. Kabzińska Danuta, 

3. Karlińska – Sitarz Kazimiera, 

4. Kowalska Teresa, 

5. Matysiak – Domachowska Grażyna Romualda. 

 

§2. Obsługę administracyjno – biurową Rady sprawować będzie PCPR w Myśliborzu. 

 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 20 Starosty Myśliborskiego z dnia 20 marca 2008r. w 

sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych                     

w Myśliborzu oraz Zarządzenie Nr 33/2011 Starosty Myśliborskiego z dnia 29 kwietnia 2011 

roku w sprawie uzupełnienia składu Powiatowej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych.  

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ MAZEPA 


